
AKADEMIJOS SENIŪNIJOS SENIŪNAIČIŲ SUEIGOS 

PROTOKOLAS 

2022-09-13 Nr. V-2-6 

Akademija 

  

Sueiga įvyko 2022 m. rugsėjo 12 d.  18.00 val. 

Sueigos pirmininkas – Albinas Pugevičius 

Sueigos sekretorė –  Filomena Šerstabojevienė 

 

Dalyvauja: seniūnaičiai Albinas Pugevičius, Saulius Patackas, Marius Švažinskas, Inga 

Janulevičienė, Vitas Damulevičius, Simonas Stašaitis, Dainius Jaudegis, Rasa Simonaitytė, seniūnas 

Skirmantas Nominaitis, seniūno pavaduotoja Filomena Šerstabojevienė.    

Prasidedant sueigai seniūnas paprašė seniūnaičių patikslinti darbotvarkės klausimą, nes vadovaujantis 

2022 m. birželio 30 d. tarybos sprendimu Nr. TS-256 „Dėl KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS 

PROGRAMOS LĖŠŲ NAUDOJIMO IR SKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“, seniūnaičiai turi pritarti prioritetinės eilės atrankos kriterijams. Sueigos 

pirmininkas Albinas Pugevičius  pristatė patikslintą sueigos darbotvarkės klausimą. 

Darbotvarkė.  Dėl pritarimo prioritetinės eilės atrankos kriterijams ir 2023 m. – 2025 m. numatomų 

taisyti vietinės reikšmės gatvių (kelių) eiliškumo sudarymo. 

SVARSTYTA. Dėl  pritarimo prioritetinės eilės atrankos kriterijams ir 2023 m. – 2025 m. numatomų 

taisyti vietinės reikšmės gatvių (kelių) eiliškumo sudarymo.    

Seniūnas Skirmantas Nominaitis supažindino seniūnaičius su įtraukimo į  Akademijos seniūnijos 

kelių ir gatvių tiesimo, rekonstravimo, remonto darbų, taip pat darbų, prie kurių privačiomis lėšomis 

prisideda fiziniai ir juridiniai asmenys atrankos vertinimo kriterijais, kriterijų   balais paskirstymą. 

Pakvietė seniūnaičius diskusijai. Po diskusijų: 

NUTARTA.(vienbalsiai) pritarti  prioritetinės eilės atrankos kriterijams ir 2023 m. – 2025 m. 

numatomų taisyti vietinės reikšmės gatvių (kelių) eiliškumo sudarymui:       

1. Pilėnų gatvė; 

2. Tako gatvė; 

3. Jaunimo gatvė. 

Sueigos pirmininkas                      Albinas Pugevičius 

Sueigos sekretorė                        Filomena Šerstabojevienė 

Vadovaujantis 2022 m. birželio 30 d. tarybos sprendimu Nr. TS-256 „DĖL KELIŲ PRIEŽIŪROS 

IR PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ NAUDOJIMO IR SKIRSTYMO TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ seniūnijos: 



1. iki einamųjų metų rugsėjo 15 d. turi pateikti Kelių ir transporto skyriui seniūnijoje 

planuojamų remontuoti kelių ir gatvių objektų prioritetinę eilę pagal seniūnaičių sueigose 

nustatytą eiliškumą su protokolu; 

2. iki 2022 m. rugsėjo 15 d. turi pateikti Kelių ir transporto skyriui seniūnaičių sueigose 

nustatytus atrankos kriterijų duomenis (kriterijai gali būti rašomi tik: 0, 5, 10, 15, 20, 25 ir t.t.) 

su protokolais. Šie kriterijai bus nustatomi tik 1 kartą, kitais metais jų pateikti iš naujo 

nebereikės. 

 


